
SA.0002.10.2012       

 

 

Protokół nr XXIV/12  

z sesji Rady Gminy w Goleszowie 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie 

w dniu 28 grudnia 2012 r. 
 

 

Obecni: 

 

-  15 radnych według załączonej listy obecności, 

- sołtysi według załączonej listy obecności, 

- Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca Wójta Tomasz Jaszowski, Skarbnik Gminy  

  Beata  Kubaczka, Barbara Korzeniewska, 

- Radny Powiatowy Jarosław Bodak, Jerzy Sikora, 

- Nauczyciele ze Stowarzyszenia Dzieci Stalmacha SP w  Bażanowicach, 

- przedstawiciel Gminnego Koła PTTK „Ślimoki”, 

- pracownicy Urzędu Gminy i kierownicy jednostek organizacyjnych. 

 

Listy obecności radnych, sołtysów stanowią załączniki nr 1, 2 do nin. protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXIV sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie  radnych, Wójta 

oraz  zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka o godzinie 11 otworzył XXIV sesję Rady 

Gminy. Przywitał radnych, wójta, zastępcę wójta, zaproszonych gości, sołtysów oraz 

pracowników Urzędu Gminy. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad  

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji 

został wcześniej dostarczony radnym i przedstawia się następująco:  



Protokół  nr XXIV/12 z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 28 grudnia 2012 r.                                                        strona 
 

 

2 

 

 
1. Otwarcie XXIV sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXII i XXIII sesji Rady Gminy. 

5. Wystąpienia gości.  

6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania.  

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Informacja na temat promocji Gminy Goleszów. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

9.1. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Goleszów, 

9.2. trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu 

  i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, 

9.3. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

9.4. zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zapatrzenie w wodę, 

9.5. przyjęcia planów pracy na I półrocze 2013 r. komisji stałych Rady Gminy, 

9.6. przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2013 r., 

9.7. zmian budżetu Gminy na 2012 r., 

9.8.  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2012  – 2015, 

9.9. uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2013 – 2023, 

 - przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

 - przedstawienie opinii Komisji Finansów i Inwestycji. 

9.10. uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2013 rok, 

- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

 - przedstawienie opinii Komisji Finansów i Inwestycji. 

9.11. udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla miasta Bielska – Białej  

na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym  

w Bielsku – Białej, 

9.12. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania 

polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą  

w rodzinie.  

10. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

11. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

12. Wolne wnioski. 

13. Informacje i komunikaty. 

14. Zakończenie XXIV sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXII i XXIII sesji Rady Gminy. 
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Protokół nr XXII/12 z dnia 30 października 2012 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół nr XXIII/12 z dnia 20 listopada 2012 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.5. Wystąpienia gości.  

Radny Powiatowy Jarosław Bodak poinformował, że 27.12.2012 r. odbyła się sesja Rady 

Powiatu, na której uchwalono budżet na 2013 r. W imieniu własnym oraz radnych 

powiatowych i zarządu  złożył wszystkim życzenia noworoczne. 

 
Ad.6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Ludwika Czyż 

poinformowała, że komisja obradowała 17 grudnia 2012 roku. Posiedzenie poświęcone było 

działaniom w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia uczniów i przedszkolaków. Do komisji 

wpłynęły informacje ze szkół i przedszkoli  na temat tych działań. 

W posiedzeniu uczestniczyła higienistka szkolna pani Jolanta Twardowska, która określiła  

jakie badania profilaktyczne są prowadzone. 

W posiedzeniu komisji uczestniczyli także przedstawiciele klubów sportowych, którzy 

wyrazili troskę o budżet, o kwotę, jaka przeznaczona jest na dotację związaną z ich 

działalnością.  

Komisja przyjęła informację n/t profilaktyki i ochrony zdrowia. W sprawach bieżących 

przewodnicząca poinformowała, że  komisja przyjęła plan pracy na I półrocze 2013 r.  

i zaopiniowała projekty uchwał. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Karol Lipowczan poinformował, że w dniu 12 grudnia 2012 roku odbyło się spotkanie  

z przedstawicielami Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej. 

Posiedzenie komisji odbyło się w dniu 19 grudnia 2012 r. Komisja zaopiniowała trzy projekty 

uchwał.9.1.,9.3.,9.4. 

Komisja postawiła wnioski: 

Komisja wnioskuje o wyjaśnienie czy w Gminie znajduje się regulamin zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Goleszów.  

Sekretarz Gminy Bogusława Podżorska w trakcie posiedzenia komisji dostarczyła w/w 

regulamin. 

Komisja wnioskuje o rozpoznanie możliwości przystąpienia całego terenu Gminy Goleszów 

do obszaru niekorzystnych warunków gospodarowania. 
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Komisja przyjęła plan pracy na I półrocze 2013 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok  poinformowała, że komisja 

obradowała w dniu 18 grudnia 2012 r. Tematem posiedzenia była kontrola ściągalności 

podatków – porównanie na koniec 2011 r. do III kwartałów 2012 r. oraz przyjęcie planu pracy 

na I półrocze 2013 r. Komisja nie przyjęła informacji na temat ściągalności podatków. 

Informacja była za ogólna. Do komisji wpłynęła skarga od Rady Rodziców Przedszkola 

Publicznego w Goleszowie na Wójta Gminy w sprawie pobierania opłaty w ramach 

projektów „Angielskie Nutki” oraz „Magiczny Angielski”. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że komisja 

obradowała w dniach 10 i 28 grudnia 2012 roku. Komisja 10 grudnia zajęła się omówieniem 

projektu budżetu na 2013 r. 

Komisja postawiła wniosek:  

Komisja wnioskuje o utworzenie w ramach rezerwy celowej podpunkt e) na wydatki bieżące 

w zakresie remontu dróg gminnych w wysokości 45 519,00 zł a w podpunkcie d) na zadania 

w zakresie polityki społecznej ustalić kwotę 100 000,00 zł. 

Wniosek komisji został uwzględniony. Wójt Gminy Goleszów wydał Zarządzenie nr 257/12  

z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie skierowania pod obrady Rady Gminy autopoprawki  

do projektu Uchwały Budżetowej na 2013 r. 

Budżet został zaopiniowany pozytywnie. Komisja w dniu dzisiejszym zaopiniowała projekty 

uchwał i przyjęła plan pracy na I półrocze 2013 r. 

 

Ad.7. Interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poinformował, że w dniu 12 grudnia 

2012 r. do Wójta Gminy wpłynęła interpelacja radnego Karola Sojki w sprawie remontu  

ul. Folwarcznej w Bażanowicach. Wójt udzieli odpowiedzi na interpelację w pkt  10 porządku 

obrad. Interpelacja ta stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 

Ad. 8. Informacja na temat promocji Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski poinformował o działaniach promocyjnych Gminy 

Goleszów w roku 2012, które w głównej mierze oparte były o projekty realizowane  

z udziałem dofinansowania ze środków Unii Europejskiej: 

- „Goleszów i Wędrynia wita” – transgraniczna promocja gmin partnerskich, 

- „ Łatwiej do celu”- kompleksowe oznakowanie atrakcji turystycznych Gminy Goleszów. 
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- „ Poznajmy się” – wydanie publikacji dotyczących dziedzictwa historyczno – kulturowego  

     i przyrodniczego obszaru działania LGD „Cieszyńska Kraina”. 

Rada Gminy przyjęła informację na temat promocji Gminy Goleszów przez aklamację.  

Informacja ta stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

9.1. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Goleszów 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska I Rolnictwa 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Goleszów. Opinia ta stanowi 

załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 86/2012 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Goleszów została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu. 

 

9.2. trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu 

 i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Ludwika Czyż 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu 

 i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Opinia ta stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 87/2012 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu. 
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9.3. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Karol Lipowczan poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Opinia ta stanowi załącznik nr 9 do nin. 

protokołu. 

Szczegółowe informacje należy zamieścić w Panoramie Goleszowskiej i na stronie BIP. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 88/2012 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu. 

 

9.4. zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Karol Lipowczan poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. Opinia ta stanowi 

załącznik nr 11 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 89/2012 w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 10 radnych 
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„Przeciw”: 3 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 2 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 12 do nin. protokołu. 

 

9.5. przyjęcia planów pracy na I półrocze 2013 r. komisji stałych Rady Gminy 

Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów 

pracy na I półrocze 2013 r. komisji stałych Rady Gminy. Opinie te stanowią załączniki  

nr 13,14,15,16 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 90/2012 w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2013 r. komisji stałych 

Rady Gminy została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych  

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 17 do nin. protokołu. 

 

9.6. przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2013 r.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 91/2012 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2013 r. 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do nin. protokołu. 

 

9.7. zmian budżetu Gminy na 2012 r. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 r. Opinia 

stanowi załącznik nr 19 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 92/2012 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 r. została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 
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„Przeciw”: 0 radny 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do nin. protokołu. 

 

9.8. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2012 - 2015 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Goleszów na lata 2012 – 2015. Opinia ta stanowi załącznik nr 21 do nin. 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 93/2012 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów 

na lata 2012 – 2015 została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 22 do nin. protokołu. 

 

9.9. uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2013 – 2023 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Goleszów na lata 2013 – 2023. Opinia ta stanowi załącznik nr 23 do nin. 

protokołu. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka poinformowała o wydaniu pozytywnej opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej przedstawionego projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2013 – 2023.     

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 94/2012 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Goleszów na lata 2013 – 2023 została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych            

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 1 radny. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24  do nin. protokołu. 
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9.10. uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2013 rok 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że komisja 

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów 

na 2013 rok, ze zmianą. Opinia ta stanowi załącznik nr 25 do nin. protokołu. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka poinformowała o wydaniu pozytywnej opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej przedstawionego projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2013 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 95/2012 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2013 rok została 

podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw”: 2 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 1 radny. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26  do nin. protokołu. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar podziękował wszystkim za wkład pracy nad budżetem, 

radnym za uwagi i głosowanie. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka podziękował Wójtowi i paniom Skarbnik  

za pracę nad budżetem. 

 

9.11. udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla miasta Bielska – Białej  

na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym  

w Bielsku – Białej, 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia udzielenia pomocy 

finansowej w postaci dotacji celowej dla miasta Bielska – Białej  

na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym  

w Bielsku – Białej. Opinia ta stanowi załącznik nr 27 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 96/2012 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla 

miasta Bielska – Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Problemom Alkoholowym w Bielsku - Białej została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 
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„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 28  do nin. protokołu. 

 

9.12. udzielenia pomocy finansowej powiatowi Cieszyńskiemu na realizacje zadania 

polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą  

w rodzinie. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

powiatowi Cieszyńskiemu na realizacje zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka 

wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie. Opinia ta stanowi załącznik nr 29  

do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 97/2012 w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi Cieszyńskiemu na 

realizację zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych 

przemocą w rodzinie została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 30  do nin. protokołu. 

 

Ad.10. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Krzysztof Kohut odczytał pismo wójta na złożoną 

interpelację radnego Karola Sojki. Pismo to stanowi załącznik nr 31 do nin. protokołu. 

 

Ad.11. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że w okresie przedświątecznym odbyły się 

spotkania z seniorami. Wójt podziękował za wkład pracy, zaangażowanie i przygotowanie 

tych spotkań. 

Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski przekazał zebranym następujące informacje: 

- 23.11.2012 r. - obradowała Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Cieszyńska 

Kraina”. Podczas posiedzenia dokonano oceny wniosków o dofinansowanie, złożonych  

w ramach działań „Małe projekty”, „Odnowa i rozwój wsi”, „Tworzenie i rozwój 

mikroprzedsiębiorstw”, „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”. W naborze tym 

Gmina Goleszów złożyła dwa wnioski aplikacyjne w ramach działania „Małe projekty”. 
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Wniosek dotyczący organizacji Amatorskich Mistrzostw Gminy Goleszów w Slalomie 

Gigancie o „Puchar Cieszyńskiej Krainy” znalazł się na szóstym miejscu listy rankingowej, 

zaś wniosek o dofinansowanie opracowania i wydania „Albumu Biograficznego Gminy 

Goleszów” został sklasyfikowany na trzynastej pozycji. Ogółem na liście wniosków 

zaaprobowanych przez Radę LGD do dofinansowania ze środków PROW znalazły się 34 

projekty.  

- 24.11.2012 r. - odbyło się spotkanie seniorów Dzięgielowa. Zastępca Wójta podziękował 

organizatorom tego spotkania na czele z sołtysem Wernerem Zającem.   

- 30.11.2012 r. - odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Koła Gminnego  

nr 19 PTTK „Ślimoki” w Goleszowie. Podczas zebrania wybrano władze Koła PTTK  

na kolejną kadencję. Po raz kolejny prezesem został Zenon Sobczyk z Bażanowic.  

- 06.12.2012 r. - w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów odbyło się uroczyste spotkanie 

podsumowujące realizację kolejnego wspólnego projektu partnerskich gmin Goleszów  

i Wędrynia pod nazwą „Goleszów i Wędrynia wita” – transgraniczna promocja gmin 

partnerskich.  

- 08.12.2012 r. - w sali sportowej Szkoły Podstawowej w Dzięgielowie rozegrane zostały 

Indywidualne Mistrzostwa Gminy Goleszów w Tenisie Stołowym. W kategorii pow. 40  lat, 

drugi rok z rzędu, bezkonkurencyjny okazał się Ryszard Grądkowski z Goleszowa, w kat. 17-

40 lat puchar za I miejsce odebrał Marcin Cieślar również z Goleszowa, a w kat. OPEN 

wygrał Dominik Dziembała z Dzięgielowa. Zawody zostały zorganizowane przez Gminę 

Goleszów oraz LKS „Lesznianka” Leszna Górna.  

Zastępca Wójta szczególne słowa podziękowania za organizację tego wydarzenia sportowego 

skierował  do Andrzeja Pustówki – trenera i prezesa LKS „Lesznianka” oraz Wojciecha 

Hławiczki – inspektora ds. oświaty i sportu Urzędu Gminy Goleszów.  

 
Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka przekazał zebranym następujące informacje: 

- 8.12.2012 r. -  odbył się dzień seniora w Godziszowie oraz Międzynarodowy Konkurs 

Skoków narciarskich w Goleszowie, 

- 9.12.2012 r. -  odbył się „Mikołaj” dla dzieci w Godziszowie. Przewodniczący Rady 

podziękował sołtysowi Godziszowa za zorganizowanie tego spotkania i za wniesiony  wkład 

finansowy, 

- 13.12.2012 r. - odbyło się zebranie Zarządu Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych  

w OSP w Godziszowie, 

- 15.12.2012 r. – odbyło się spotkanie seniorów w Lesznej Górnej, spotkanie seniorów 

Goleszowa Dolnego i Górnego oraz spotkanie opłatkowe w Goleszowie Równi, 
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- 17.12.2012 r. – odbyło się spotkanie z posłem na sejm Czesławem Gluzą, 

- 18.12.2012 r. – odbyło się  spotkanie seniorów w Kozakowicach. 

 

Ad.12. Wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka  podał do wiadomości terminy posiedzeń komisji 

i sesji: 

- Komisja Edukacji - 21.01.2013 r. 

- Komisja Rewizyjna - 22.01.2013 r. 

- Komisja Rozwoju - 23.01.2013 r. 

- Komisja Finansów - 29.01.2013 r. 

- Sesja - 30.01.2013 r.  

 

Ad.13. Informacje i komunikaty. 

Rada Gminy otrzymała  życzenia  świąteczne od senatora RP Rafała Machuckiego  

oraz senatora RP Sławomira Kowalskiego.  

 

Ad.14. Zakończenie XXIV sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka  o godz. 12.00 zamknął sesję Rady 

Gminy słowami:  

„zamykam XXIV sesję Rady Gminy”. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Małgorzata Zając  


